OPEL Vectra C

Vectra C Limousine 1 ESD Benziner + Diesel ohne RulSpartikelfilter

ANWENDUNGEN UND VARIANTEN

Komplettanlage Endschalldampfer + Adapter

AB3-.VW SCHE3 OG- SCH63 owe2 SCHE3 OLVC3 SCHEI  OLVC-..L

__ ea _ AB3-. VW SCHE  OWVC-.L
AE3-. VW | OLVCVEI :|‘=5 e EE——— —’g |

L~ —

al—

Endrohrvarianten

| N | e |
w S 6,

e e oel
N
Eigenschaften Verwendung
'4 63 mm
Hinweise

Zur Montage des Endschalldampfers alleine bendtigt man 1x den
Adapter A63-JVW.

03.05.2024 20:26:15



(Verwendung

anlage ist zum Anbau

Utilisation

Die Edelstahl-Auspuff- | Les échappements inox
peuvent se monter
an folgende Fahrzeuge | sur les véhicules

Application

The stainless steel
exhaust is suitable for
the following cars:

geeignet: suivants:
Typ ABE-Nr./Gen.-Nr. Verkaufshezeichnung
Type N° série Type véhicule
Type EEC-No Car type
Motortyp Hubraum | Mennleistung Motortyp Hubraum Nennleistung
(em?) (KW/min) (em?) (KWimin)
Type moteur Cylindré Puissance Type mateur Cylindré Puissance
(em?) (KWirmn) (em?) (KWirmn)
Engine type Capacity Max. power Engine type Capacity Max. power
em?) (KWimin) (o) (KWimin)
Vectra/Lim. e1*98/14*0187*.. Opel Vectra
Z16XE/Otto 1598 7416000 2225E/0tto 2198 108/5600
Y20DTH/Diesel | 1995 7414000 Z19DTH/Diesel 1910 110/4000
Z18XEL/Otto 1796 81/5600 Z22YHIOtto 2198 114/5600
Y22DTR/Diesel | 2172 86/4000 Z20NET/Otto 1998 129/5500
Z19DT/Diesel 1910 88/3500 Y30DT/Diesel 2959 130/4000
Z18XE/Otto 179 90/6000 Z325E/0tto 375 155/6200
Y22DTR/Diesel | 2172 9214000
-C e172001/116*0290*.. Opel Vectra
Z16XE/Otto 1598 74/6000 Z225E/0tto 2198 108/5600
Z19DT/Diesel 1910 74/3500 Z19DTH/Diesel 1910 110/4000
L16XEP/Otto 1598 77/6000 L22YHIOtto 2198 114/5600
Z18XEL/Otto 179 81/5600 Z20NET/Otto 1998 129/5500
Z19DT/Diesel 1910 88/3500 Z30DTDiesel 2959 135/4000
Z18XE/Otto 179 90/6000 Z28NET/Otto 2792 169/5500
Z18XER/Otto 1796 103/6300 Z28NET/Otto 2792 184/5500 )

* Finden Sie lhren Motor-Typ nicht? Bitte kontaktieren Sie uns: info@autex.ch

PRODUKTUBERSICHT

ABBILDUNG
A63-45.5VW

A63-50.5VW

A63-55.5VW

A63-63/250

OoLVC-1

|

OLVC-1P

g |2 i
3 5 ,
g 8 i

¢

oveTEL

¢

03.05.2024 20:26:15

ART-NR / BEZEICHNUNG

A63-45.5VW
Adapter auf @ 45.5 mm

A63-50.5VW
Adapter auf @ 50.5 mm

A63-55.5VwW
Adapter auf @ 55.5 mm

A63-63/250
Adapter Komplettanlage auf Kat auf @ 63.5 mm
(Vectra C 2.81 Turbo)

OLVC-1
Vorschalldampfer

OLVC-1P

Ersatzrohr fir Vorschalldampfer (Dieser Artikel ist
nicht fir die Nutzung im 6ffentlichen
StraBenverkehr zuldssig ] Einsatz nur fur
Rennsportzwecke!)

OLVC-2
Verbindungsrohr vorne

OLVC-3
Verbindungsrohr hinten fiir 1 Endschalldampfer

OLVC-76EL
Endschalldampfer mit Doppel-Endrohr mit Lippe LH
2x@76 mm

HINWEIS PREIS INKL. MWST

50,00 CHF

50,00 CHF

50,00 CHF

57,00 CHF

371,00 CHF

157,00 CHF

170,00 CHF

120,00 CHF

680,00 CHF


mailto:info@autex.ch

ABBILDUNG ART-NR / BEZEICHNUNG HINWEIS
e OLVC-76TL
) Endschalldampfer mit Doppel-Endrohr LH 2 x @ 76
mm
OLVC-OVALL
Endschalldampfer mit Einfach-Endrohr Oval LH 120
g x 80 mm
OLVC-VB1 OLVC-VB1
; Verbindungsrohr (nur bei Fahrzeugen mit
_‘ =8 Z22SE/Otto Motor erforderlich)
SCH63 SCH63
Q Auspuffschelle Edelstahl @ 63-68 mm

tuner.ch - Der Marken-Sportteile Importeur fur die Schweiz.

Der BASTUCK Importeur Schweiz:

autex autotechnik ag Telefon: +41 62 887 27 60
Lenzburgerstrasse 54 E-Mail: info@autex.ch
5504 Othmarsingen Web: https://tuner.ch/autex

03.05.2024 20:26:15

PREIS INKL. MWST

669,00 CHF

748,00 CHF

75,00 CHF

17,00 CHF



