



# **OPEL** Vectra C

Vectra C Limousine 1 ESD Benziner + Diesel ohne Rußpartikelfilter

## ANWENDUNGEN UND VARIANTEN

### Komplettanlage



### Endschalldämpfer + Adapter



#### Endrohrvarianten







Double Ø 76 mm



Oval mit Einsatz avec insert / with insert 120 x 80 mm

# VERWENDUNG / EIGENSCHAFTEN / HINWEISE

Eigenschaften Verwendung



#### Hinweise

Zur Montage des Endschalldämpfers alleine benötigt man 1x den Adapter A63-□VW.

Verwendung Die Edelstahl-Auspuff- anlage ist zum Anbau an folgende Fahrzeuge geeignet:		Utilisation Les échappements inox peuvent se monter sur les véhicules suivants:		Application The stainless steel exhaust is suitable for the following cars:	
<b>Typ</b> Type Type		ABE-Nr./GenNr. N° série EEC-No		<b>Verkaufsbezeichnun</b> Type véhicule Car type	
Motortyp	Hubraum (cm³)	Nennleistung (KW/min)	Motortyp	Hubraum (cm³)	Nennleistun (KW/min)
Type moteur	Cylindré	Puissance	Type moteur	Cylindré	Puissance
Engine type	(cm³) Capacity (cm³)	(KW/rmn) Max. power (KW/min)	Engine type	(cm³) Capacity (cm³)	(KW/rmn) Max. power (KW/min)
Vectra/Lim.		e1*98/14*0187*		Opel Vectra	
Z16XE/Otto	1598	74/6000	Z22SE/Otto	2198	108/5600
Y20DTH/Diesel	1995	74/4000	Z19DTH/Diesel	1910	110/4000
Z18XEL/Otto	1796	81/5600	Z22YH/Otto	2198	114/5600
Y22DTR/Diesel	2172	86/4000	Z20NET/Otto	1998	129/5500
Z19DT/Diesel	1910	88/3500	Y30DT/Diesel	2959	130/4000
Z18XE/Otto	1796	90/6000	Z32SE/Otto	3175	155/6200
Y22DTR/Diesel	2172	92/4000			
Z-C		e1*2001/116*0290*		Opel Vectra	
Z16XE/Otto	1598	74/6000	Z22SE/Otto	2198	108/5600
Z19DT/Diesel	1910	74/3500	Z19DTH/Diesel	1910	110/4000
Z16XEP/Otto	1598	77/6000	Z22YH/Otto	2198	114/5600
Z18XEL/Otto	1796	81/5600	Z20NET/Otto	1998	129/5500
Z19DT/Diesel	1910	88/3500	Z30DT/Diesel	2959	135/4000
Z18XE/Otto	1796	90/6000	Z28NET/Otto	2792	169/5500
Z18XER/Otto	1796	103/6300	Z28NET/Otto	2792	184/5500

<sup>\*</sup> Finden Sie Ihren Motor-Typ nicht? Bitte kontaktieren Sie uns: info@autex.ch

PRODUKTÜBERSICHT					
ABBILDUNG	ART-NR / BEZEICHNUNG	HINWEIS	PREIS INKL. MWST		
A63-45.5VW	<b>A63-45.5VW</b> Adapter auf Ø 45.5 mm		50,00 CHF		
A63-50.5VW	A63-50.5VW Adapter auf Ø 50.5 mm		50,00 CHF		
A63-55.5VW	<b>A63-55.5VW</b> Adapter auf Ø 55.5 mm		50,00 CHF		
A63-63/250	A63-63/250 Adapter Komplettanlage auf Kat auf Ø 63.5 mm (Vectra C 2.8l Turbo)		57,00 CHF		
OLVC-1	<b>OLVC-1</b> Vorschalldämpfer		371,00 CHF		
OLVC-1P	OLVC-1P Ersatzrohr für Vorschalldämpfer (Dieser Artikel ist nicht für die Nutzung im öffentlichen Straßenverkehr zulässig [] Einsatz nur für Rennsportzwecke!)		157,00 CHF		
OLVC-2	OLVC-2 Verbindungsrohr vorne		170,00 CHF		
OLVC-3	<b>OLVC-3</b> Verbindungsrohr hinten für 1 Endschalldämpfer		120,00 CHF		
QVC.78EL	<b>OLVC-76EL</b> Endschalldämpfer mit Doppel-Endrohr mit Lippe LH 2 x Ø 76 mm		680,00 CHF		

ABBILDUNG	ART-NR / BEZEICHNUNG	HINWEIS	PREIS INKL. MWST 669,00 CHF	
QUC78II	<b>OLVC-76TL</b> Endschalldämpfer mit Doppel-Endrohr LH 2 x Ø 76 mm			
QVC-OVAL	<b>OLVC-OVALL</b> Endschalldämpfer mit Einfach-Endrohr Oval LH 120 x 80 mm		748,00 CHF	
OLVC-VB1	<b>OLVC-VB1</b> Verbindungsrohr (nur bei Fahrzeugen mit Z22SE/Otto Motor erforderlich)		75,00 CHF	
SCH63	SCH63 Auspuffschelle Edelstahl Ø 63-68 mm		17,00 CHF	

**tuner.ch** - Der Marken-Sportteile Importeur für die Schweiz.

## Der BASTUCK Importeur Schweiz:

autex autotechnik ag Lenzburgerstrasse 54 5504 Othmarsingen Telefon: +41 62 887 27 60 E-Mail: info@autex.ch Web: https://tuner.ch/autex